Shogeria "REGJISTRI I BARREVE SIGURUESE" shp k

Llggaria te Ardhura & Shpensime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar

Mallrat. lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shenime

10

11

12

13

Viti 2017

Viti 2016

(18.376.435.00)
(21,681,152.00)
(2.134,013.00)

177,973,633.00

(18,361,179.00)
(17.638,887.00)
(1,691,012.00)

151.040,553.00

140,282,555.00

15,031

5.086.00

151,055,584.00

140,287,641.00

(22,658.337.00)

(21,043,145.00)

128.397.247.00

119,244,496.00




